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På självaste Singles Day, som infaller lördag 11 november, är det premiär för
ett nytt koncept i Lindesberg, som förhoppningsvis får Amors pilar att flyga
vilt - och träffa rätt. Det handlar om speed dating där tiden är knapp. På tre
minuter gäller det att snabbt lära känna varandra och förhoppningsvis
resulterar kvällen i en ny bekantskap. - Även om man inte hittar en dejt eller
partner, så kanske man kan få en god vän, menar initiativtagaren Lena
Ernstsson.

Att hitta en livspartner kan vara minst sagt svårt. Detta är något som Lena Ernstsson
uppmärksammat genom åren när vänner gett sig ut i dejtingdjungeln. Tanken föddes då
om att kunna ordna träffar för singlar och efter en tids grunnande gjorde Lena slag i
saken och krokade arm med Elin Olofsson för att tillsammans arbeta fram ett nytt



evenemang. ”Speed Dating på Brasserie All In”

– Jag är singel själv och har förstått att det kan vara svårt att hitta någon via
dejtingappar, det var så jag kom på tanken att ordna singelträffar. För en månad sedan
sökte jag upp Elin för att höra om hon kunde vara intresserad av att arrangera detta
ihop med mig och på den vägen är det, berättar Lena Ernstsson.

– Jag sa ja direkt, jag älskar idén av speed dating och tycker det är jättekul att få arbeta
fram konceptet. Det sociala i samhället är något som ligger mig varmt om hjärtat, kan
vi hjälpa människor som av olika anledningar är ensamma att hitta varandra så är jag
gärna en liten del av det, förklarar Elin.

På självaste Singles Day 11/11 är det premiär för evenemanget. Precis som det låter så
handlar det om dejting i högt tempo. På tre minuter gäller det att snabbt lära känna
varandra, när klockan ringer är det dags att resa på sig och träffa nästa person och när
kvällen är slut får man göra sitt val.

– Efteråt får man avgöra om det är någon som är intressant som man vill träffa igen och
sedan jämför vi vilka som ”matchat”, det vill säga vilka som har kryssat för varandra,
därefter skickar vi ut kontaktuppgifter, berättar Elin och tillägger att det är strängt
förbjudet att ge ut eller fråga om kontaktuppgifter under själva dejtingen:

– Det är en av våra förhållningsregler för att man inte ska känna sig pressad att lämna
ut kontaktuppgifter.

Nu hoppas tjejerna på att många tar chansen att på ett roligt sätt och i en mysig miljö
träffa nya bekantskaper.

– Jag vet många som sitter hemma ensamma, nu får de baske mig komma hit. Även om
man inte hittar en dejt eller partner så kanske man kan få en god vän, menar Lena.

Under premiären är det öppet för alla åldrar att vara med, men förhoppningarna finns
att kunna anordna specialkvällar för olika åldersgrupper längre fram.

– Blir det här populärt så hoppas vi på att kunna ha specialkvällar framöver till exempel
50-plus, hbtq, eller varför inte Star Wars-tema? Då har man i alla fall en sak gemensamt
med alla i rummet, skrattar Elin.

– För mig spelar det ingen roll om det blir fullsatt på premiären, är det två stycken som
hittar varandra så räcker det för mig, så är det, avslutar Lena.

Mer om evenemanget finns att läsa här.
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